



برنامه پلیس برای برخورد با مفاسد اجتماعی در سال 90

پلیس در حوزه بد حجابی و برخورد با مزاحمین نوامیس مردم، با جدیت وارد عمل می‌شود و با متخلفان با شدت عمل بیشتری، برخورد می‌کند.

پلیس در حوزه بد حجابی و برخورد با مزاحمین نوامیس مردم، با جدیت وارد عمل می‌شود و با متخلفان با شدت عمل بیشتری، برخورد می‌کند. سردار احمدی مقدم فرمانده نیروی انتظامی با بیان مطلب بالا در حاشیه ششمین همایش تجلیل از مربیان و اساتید پلیس افزود: در این خصوص در مجلس شورای اسلامی حاضر و نگرانی‌های فراکسیون روحانیون مجلس را شنیدیم. وی تأکید کرد، برنامه ناجا در حوزه بد حجابی، پیشگیری و به صورت ارشادی است.

سردار احمدی مقدم درباره برخورد با افرادی که در معابر عمومی سگ همراه دارند، تأکید کرد: در صورت تصویب قانونی در این زمینه، پلیس با افرادی که سگ همراه خود در معابر و خیابان‌ها داشته باشند، برخورد می‌کند.

فرمانده ناجا با اشاره به فصل بهار و حضور مردم در تفرجگاه‌ها، افزود: پلیس برای ایجاد امنیت این مراکز به صورت سختگیرانه وارد عمل خواهد شد و با برهم‌زنندگان نظم عمومی برخورد می‌کند.

سردار احمدی مقدم گفت: در گذشته در برخی معابر و خیابان‌های تهران، شاهد پرسه زنی خودروها و ایجاد مزاحمت برای نوامیس مردم بودیم که با برخوردهای صورت گرفته از سوی پلیس هم اکنون مکان این مزاحمت‌ها تغییر یافته است. وی برخورد با مزاحمین نوامیس مردم را از برنامه‌های جدی پلیس بر شمرد و یادآور شد: رویکرد ناجا، برخورد با بدحجابی‌ها و برگزارکنندگان پارتی‌های شبانه و شبکه‌های فساد است.

قول مسئولان ایران خودرو

سردار احمدی مقدم در پاسخ به پرسش درباره جایگزینی تاکسی‌های فرسوده با خودرو پژو روآ در ناوگان حمل‌ونقل عمومی باوجود تأکید ناجا بر بی‌کیفیت بودن این خودرو، گفت: در نشستی که با مسئولان ایران خودرو در ابتدای امسال داشتیم، آنان قول مساعد دادند تا خودروهای بی‌کیفیت را از رده خارج کنند.

وی افزود: طبق قول مسئولان ایران خودرو، تا پایان امسال خودرو روآ از رده خارج می‌شود.

پلیس ایران، قدرت نخست منطقه

فرمانده ناجا همچنین در این همایش در سخنانی، پلیس ایران را قدرت نخست منطقه دانست و تأکید کرد: ترسیم چهره پلیس برای تبدیل شدن به قدرت اول منطقه از اهداف ناجا بوده است که هم‌اکنون از این هدف عبور کرده‌ایم.

سردار احمدی مقدم افزود: امروز در عرصه علم و فن‌آوری حرف نخست را در منطقه می‌زنیم و جوانان ما، گوی سبقت را از دیگر رقبای پلیس منطقه ربوده‌اند.

وی به توفیقات به دست آمده توسط پلیس فتا و فاوا اشاره کرد و گفت: در چند سال گذشته رسیدن به این درجه علمی برای پلیس قابل تصور نبود اما اکنون جوانان ما محدودیت‌ها و مرزهای علمی را درنور دیده‌اند.

سردار احمدي مقدم با تأکید بر این که ناجا يك سيستم جامعه محور است، افزود: نباید نگاهمان از بالا به پایین باشد بلکه پلیس در هسته خدمت‌رسانی قرار دارد و مردم خود باید برای برقراري نظم و انضباط در جامعه مشارکت کنند.

به گفته وي، پلیس اجتماعي به بسیاری از مهارت‌ها بیشتر از کشف جرم و برخورد با اغتشاش و ناآرامی‌ها، نیاز دارد.

سردار احمدي مقدم با بیان این که ناجا در افق چشم‌انداز خود، دستیابی به پلیسي شایسته نظام و جامعه اسلامي را مورد توجه دارد، افزود: نیروي انتظامي در این مسیر باید توانایی الگو شدن و الهام‌بخش بودن برای کشورهای دیگر را داشته باشد که این موضوع نیازمند طراحی دقیق، سازماندهي درست، همت، عزم و اراده جدي است. وي یادآور شد: ارزیابی و شناسایی فرصت‌های بزرگتر، طراحی گام‌های درست و تجهیز مناسب از جمله موضوع‌هایی است که برای رسیدن به این هدف باید مورد توجه قرار گیرد.